

**RINCAIAN ANGGARAN BELANJA**  
**TES SUBSTANTIF SELEKSI PENDIDIKAN PROFESI GURU (PPG) PRAJABATAN 2023**

Kode : 650005

Perguruan Tinggi : UNIVERSITAS NEGERI MALANG

Alamat :

Uraian	Perhitungan	Volume	Satuan Biaya	Jumlah
<b>A. Belanja Bahan</b>				
1. Biaya Operasional dan ATK	700 org	700 Orang	20.000	14.000.000
<b>B. Belanja Honor Output Kegiatan</b>				
1. Honor Penanggung Jawab	1 org X 1 OK	1 Orang Kegiatan	450.000	450.000
2. Honor Ketua	1 org X 1 OK	1 Orang Kegiatan	400.000	400.000
3. Honor Wakil Ketua	1 org X 1 OK	1 Orang Kegiatan	400.000	400.000
4. Honor Sekretaris	1 org X 1 OK	1 Orang Kegiatan	300.000	300.000
5. Honor Anggota	20 org X 1 OK	20 Orang Kegiatan	300.000	6.000.000
6. Petugas Administrasi dan keamanan	7 org X 1 OK	7 Orang Kegiatan	300.000	2.100.000
7. Koordinator Pengawas	4 org X 1 OK	4 Orang Kegiatan	400.000	1.600.000
<b>C. Belanja Jasa Profesi Uji Coba</b>				
1. Honor Admin Jaringan	1 org X 1 hari	1 Orang Hari	290.000	290.000
2. Honor Proktor Kelas	40 org X 1 hari	40 Orang Hari	290.000	11.600.000
<b>D. Belanja Jasa Profesi Hari Pelaksanaan</b>				

Uraian	Perhitungan	Volume	Satuan Biaya	Jumlah
1. Honor Pengawas	40 org X 1 OH	40 Orang Hari	290.000	11.600.000
2. Honor Admin Jaringan	1 org X 1 hari	1 Orang Hari	290.000	290.000
3. Honor Proktor Kelas	40 org X 1 OH	40 Orang Hari	290.000	11.600.000
<b>E. Belanja Jasa Pasca Ujian H + 1</b>				
1. Honor Admin Jaringan	1 org X 1 hari	1 Orang Hari	290.000	290.000
<b>F. Biaya Konsumsi Kegiatan Hari Pelaksanaan Ujian</b>				
1. Snack Panitia dan Admin Jaringan	36 org X 1 hari	36 Orang Hari	23.000	828.000
2. Makan Panitia dan Admin Jaringan	36 org X 1 hari	36 Orang Hari	45.000	1.620.000
3. Snack pengawas dan proktor	80 org X 1 hari	80 Orang Hari	23.000	1.840.000
4. Makan pengawas dan proktor	80 org X 1 hari	80 Orang Hari	45.000	3.600.000
<b>G. Biaya Konsumsi Uji Coba Ujian</b>				
1. Snack Admin Jaringan dan Proktor Kelas	41 org X 1 hari	41 Orang Hari	23.000	943.000
2. Makan Admin Jaringan dan Proktor Kelas	41 org X 1 hari	41 Orang Hari	45.000	1.845.000
<b>H. Biaya Konsumsi Pasca Kegiatan H + 1</b>				
1. Snack Admin Jaringan	1 org X 1 hari	1 Orang Hari	23.000	23.000
2. Makan Admin Jaringan	1 org X 1 hari	1 Orang Hari	45.000	45.000
<b>I. Lembur Penyusunan Laporan (Sabtu Minggu)</b>				
1. Uang lembur	35 org X 1 hari X 2 jam	70 Orang Hari Jam	50.000	3.500.000
2. Uang makan lembur	35 org X 1 hari	35 Orang Hari	41.000	1.435.000
<b>TOTAL</b>				<b>76.599.000</b>

Penanggung Jawab Keuangan  
Jakarta, .....

.....  
NIP.